subveniatur veritatis lumine.

Dat. V. Kal. Iun. Constantinop. RUSTICIO Cons. (520).

5.- Imp. IUSTINIANUS A. TRIBONIANO, Quaestori sacri palati.- Quum anterioribus legibus ex omni provincia ad hunc nostrum sacratissimum comitatum similis cursus ad appellations exercendas impertitus est, necessarium nobis visum est huiusmodi spatiis iustum imponere libramentum. Sancimus itaque, si quidem ab Aegyptiaco vel Libyco limite vel Orientali tractu usque ad utrasque Cilicias numerando vel Armeniis et gentibus et omni Illyrico causa fuerit more appellationum transmissa, primum semestre spatium in antiqua definitione permanere et a nihil penitus neque deminui neque ad crescere. Sin autem ex aliis nostri imperii partibus sive Asianaee sive Ponticae sive Thraciae dioeceseos lis provocatione suspensa in hanc regiam urbem perveniat, pro semestri spatio trium tantummodo mensum spatium eis indulgeri: aliis trium mensum spatiis, id est nonaginta tribus diebus simili modo sequentibus sive semestre tempus sive tres priores menses secundum locorum definitionem, quam designavimus. Sed et aliis tribus mensibus, qui ex reparacione ab aula concedi solent, in suo robore duraturis et prioribus accendentibus, ut partim annale numeretur, partim novem mensum spatium consequatur.

§ 1.- Et cum antea in fine cuiusque temporis unus fatalis dies ex antiquis legibus constitutus est et saepe eveniebat (cum multae sunt occasiones mortales appellationum) vel aegritudine vel spatii prolixitate vel per alias causas, quas nec dici nec enumerari facile sit, eundem diem fatalem non observari et lites expirare et huiusmodi luctuosis infelicitatibus patrimonia hominum titubare: propter hoc fortunae relevantes insidias sancimus non in unum diem

members of the Imperial Council, they should admit it, in order that, by doing so, more light may be thrown upon the matters in dispute.

Given on Constantinople at fifth of the Kalends of June, during the Consulate of Rusticio. 520.

5.- The Same Emperor to Tribonian, Quaestor of the Imperial Palace.- As by former laws, in case of appeals, provision was not made for the time occupied by parties residing at a distance from Our Most Sacred Court, it appears to Us to be necessary to establish a proper scale for these distances. Therefore, We order that when any case is appealed from the frontier of Egypt, or Lydia, or from the Orient, or from both Cilicias, or from the Armenians, as well as from all Illyria, the term of six months shall be granted, as by the ancient law, and this shall neither be diminished or increased. When, however, a case is appealed from any other portion of Our Empire, as, for instance, from the Departments of Asia, Pontus, or Thrace, to this Royal City, We order that, instead of the term of six months above mentioned, only that of three shall be conceded, and the other three terms which follow shall consist of three months, that is to say ninety-three days, whether the first term of six months or the other one of three is allowed, according to the enumeration of the places which We have just made; but the other period of three months, which is usually granted by the Council for the purpose of reinstating the party in his right of appeal, shall remain unaltered, and shall be added to those previously designated, so that, in one instance, the term allowed shall consist of a year, and in the other of nine months.